OBJETO: Contratação de Empresa para Produção e 
realização do São João da Cidade dos dias 24 de 
junho a 07 de julho de 2022, no município de 
Bequimão - MA. EMPRESA CONTRATADA: 
OTHIMUS EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 
EIRELI. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ R$ 
259.889,00 (duzentos e cinquenta e nove mil, 
oitocentos e oitenta nove reais). PROCEDIMENTO 
LICITATÓRIO: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 
002/2022/CPL/PR/MA, Pregão Eletrônico nº 001/2022 
- Processo Administrativo nº 021/2022 da Prefeitura 
Municipal de Porto Rico do Maranhão - MA. DATA DE 
ASSINATURA: 17/06/2022.